صفایی فراهانی از ضرورت تغییر استراتژی ها و نگاه کشور و تعامل با جهان گفت
و راه برون رفت از شــرایط پیش رو را تغییر نگاه به دنیا دانست و گفت: «تا در جامعه امید به بهبود شرایط
ایجاد نشــود نمی توان امید به موفقیت داشــت، تعامل با دنیا و امید در شــهروندان ایران زمین، تنها راه
موفقیت است». او راه کار مشارکت مشــروط در انتخابات را بی فایده خواند و البته درباره حضور یک فرد
اقتدارگرا در رأس دولت آتی گفت: «اکنون سال ۱۹۲۱ (سال کودتای رضاشاه- ۱۲۹۹ شمسی) نیست که فکر

کنند با یک فرد اقتدارگرا می توان تغییر ایجاد کرد».

صفایی فراهانی در گفت وگو با «شرق» تأکید کرد

۱۲۹۹ نیست که با یک اقتدارگرا تغییر ایجاد شود
مادامی که استراتژی تغییر نکند، انتخابات تأثیری ندارد

همان طــور که می دانید، اغلــب صاحب نظران �
شرایط داخلی و بین المللی کشــور را خوب ارزیابی
نمی کننــد.